С о держание : Об отмене постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"КАЛА ОКРУГЫ ^  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« А __ гинуар 20%)й № ^ » января 2ъ£&

Об отмене постановлений
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 29Л0.2019 г № 1694 «Об
утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) городского округа
город Уфа Республики Башкортостан и Перечня муниципальных услуг
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, предоставление
которых возможно через Многофункциональный центр»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

- «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Рассмотрение предложений участников общей
долевой собственности на коммунальную квартиру о покупке продаваемой
доли по цене, за которую она продаётся» от 10.07.2017 № 868;

- «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий
архивных документов, хранящихся в Управлении земельных и
имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» от 24.01.2017 № 104.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации -  начальника Управления земельных и
имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Е. А. Чебакова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У. М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 24 от 10.01.2020 Контрольная дата: